
 
 

 
  

25 

 

č. 3/09-10 

30. listopad 2009  

Skončila „krajská část“ Poháru ČKA. Druhé kolo základní části bylo posledním, ve kterém mezi sebou soupeřila 
vždy družstva stejného kraje. V následujících kolech se už všechna družstva podívají za hranice svého kraje. 

Do soutěže se v tomto kole už zapojilo jedenáct třetiligových a dvě druholigová družstva. Favoritům se vcelku 
dařilo. Všechna ligová družstva postoupila do dalšího kola a deset z nich dokázalo vyhrát nejen domácí utkání, ale i 
zápasy na kuželně soupeře. Plaston Šluknov doma pouze remízoval s divizní Lokomotivou Ústí nad Labem A, ale vše si 
vynahradil na kuželně soupeře. Kovohutě Příbram musely tvrdě bojovat o postup s divizním áčkem Neratovic. Doma sice 
vyhrály 4:2, ale už prohrávaly 0:2 a ani poměr dílčích bodů nevyzněl pro Příbram příznivě. V odvetě v Neratovicích 
prohrávala Příbram 3:0 (9:3) a v její postup už věřil jen nezdolný optimista. Tím se ukázal být Oldřich Hendl, který na 
poslední, místě příbramské sestavy smazal ztrátu a zajistil Příbrami potřebnou remízu. Jednoduché to neměl ani Krnov 
s B družstvem Bohumína. V prvním utkání na bohumínské kuželně prohrál 1:5 a měl pro odvetu nůž na krku. V Krnově 
se však Bohumínu nepodařilo získat ani bod, i když ve dvou duelech k němu neměl daleko, a tak přece jenom slavil 
postup třetiligový Krnov. 

Postoupila i všechna divizní družstva, která neměla za soupeře družstva ligová. A postoupila poměrně hladce, až 
na Trutnov A. Ten zvítězil nad Červeným Kostelcem tím nejmenším možným rozdílem dle pohárových pravidel. Při 
rovnosti bodů, skóre i dílčích bodů rozhodla jediná kuželka v „náhlé smrti“. Hodně práce měla Jiskra Nova Bystřice A. 
Vyhrála sice oba zápasy 4:2, ale venku zachraňoval výhru poslední hráč Jan Baudyš a doma dokonce dvojice Zdeněk 
Hrbek, Jan Baudyš na poslední dráze. O vyrovnanosti svědčí i to, že na dílčí body vyhrál Písek. Ani Kobylisy nedaly 
Vršovicím postup zadarmo, když doma Vršovice porazily 4:2 a ve Vršovicích o definitivním postupu domácích rozhodl 
až poslední duel. 

Nejnapínavější jsou asi utkání, ve kterých se střetla družstva z nižších soutěží. B družstvo druholigové Plzně 
nestačilo na Újezd sv. Kříže. V újezdu prohrála Škodovka 1:5, ale šance na postup ještě byla a žila i po polovině 
odvetného utkání. Jenomže závěrečná dvojice Plzně odvetné utkání nezvládla. Dramatickými zápasy byla i utkání obou 
otrokovických družstev. Obě postoupila na skóre 6:6. Větším překvapením je to u B družstva, které vyřadilo Zlín, když 
první utkání na domácí kuželně vyhrálo 6:0 (15:1) a Zlín byl prakticky bez šance. Sice doma vyhrál také 6:0, ale jenom 
11:5 na dílčí body. Áčko Otrokovic prohrálo v Kroměříži 1:5 (7:9) a muselo doma vyhrát minimálně 5:1 (9,5:6,5) a 
přesně to se stalo. Po dvou párech vedlo družstvo Otrokovic 2:0. Na třetím postu hrající Ivo Ovčáček jasně prohrával 
s Tomášek Kejíkem a až na poslední dráze se mu podařilo remízovat a získat půl bodu. Jak důležitý půlbod to byl se 
ukázalo v závěru. Poslední hráč Ladislav Palička musel vyhrát 4:0 a to také bez problémů splnil. V utkání béček rozhodla 
o remíze Nové Bystřice v Českém Krumlově jediná kuželka. O postupujícím musela rozhodnout odveta. Ve velmi 
vyrovnaném utkání byl šťastnější hostující Český Krumlov.   

Pro připomenutí uvedu v tomto zpravodaji i výsledky žen, přestože jejich soutěž se teprve pomalu rozbíhá. 
V úvodním kole se střetnou pouze čtyři páry a odehraná jsou tři utkání a hrálo se už i jedno osmifinále. První kolo končí 
za necelé tři týdny 20. prosince 2009. 

Zasílání zápisů z utkání je, až na jednu výjimku, až neuvěřitelně skvělé. Několik málo družstev si stále nemůže 
uvědomit další podmínku Rozpisu soutěže a tou je hlášení dohodnutých termínů předem.  

Všechno, co přečtete v dnešním zpravodaji najdete i denně aktualizováno na webu www.poharcka.wz.cz.  
Zatím jsem poměrně překvapen dosavadními výsledky ankety, kterou jsem na web vložil. Podle průběžných výsledků 
polovina respondentů (46% „někdo jiný“ + 5% Konstruktiva) nevěří tomu, že Pohár vyhraje některé z prvoligových 
družstev, která se letošního ročníku účastní (je jich přihlášeno celkem 8). Myslím, že až se začne hrát nadstavbová část, 
tak se začnou výsledky ankety měnit.   

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také z výše 
uvedené adresy (www.poharcka.wz.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Nejdříve losovací pavouk základní části (na následující straně). 
 
 
 

 
 



     

 

26 

 

 

 Pohár ČKA 2009/10 - základní kola – muži - 1. část 
Los  1. kolo 2. kolo 3. kolo  

 Do 8. listopadu 2009 do 29. listopadu 2009 do 10. ledna 2010 

Postupující do 
nadstavby  

001  SKK Bohušovice n/Oh    
   SKK Bohušovice n/Oh   

002  Sokol Spo řice  9:3 (19:13)   
      

003  Slavia Karlovy Vary    
   Slavia Karlovy Vary   

004  TJ Lomnice B 9:3  (20,5:11,5)   
      

012   TJ Lomnice A   
      

011  SK Škoda VS Plze ň B    
    Sokol Újezd sv. K říže   

013  Sokol Újezd sv. K říže 7:5 (16,5:15,5)   
      

021   Spartak P řerov B   
      

022  SKK Ostrava A    
    SKK Ostrava A   

023 Sokol Bohumín A  10:2 (20:12)   
  Sokol Bohumín A    

024 TJ Horní Benešov B 9:3 (19:13)    
      

031  TJ Horní Benešov A    
    TJ Horní Benešov A   

033  SKK Ostrava B 10:2  (19:13)   
      

032  KC Zlín    
   Jiskra Otrokovice B   

034  Jiskra Otrokovice B 6:6  (20:12)   
      

041  TJ Krnov    
   TJ Krnov   

043 Sokol Bohumín B  7:5 (16:16)   
  Sokol Bohumín B    

044 TJ Horní Benešov E 11:1 (24,5:7,5)    
      

042   Spartak P řerov C   
      

053  Jiskra Otrokovice A    
   Jiskra Otrokovice A   

054  KK Krom ěříž 6:6 (16,5:15,5)   
      

051  KK Rostex Vyškov    
    KK Rostex Vyškov   

052  KK Brno Židenice 11:1  (25,5:6,5)   
      

065 TJ Červený Kostelec C     
  Lokomotiva Trutnov B    

063 Lokomotiva Trutnov B 6:6 (16:16 ns 17:10)    
    Start Rychnov n/Kn B   

061  Start Rychnov n/Kn B 8:4  (17,5:14,5)   
      
      

062  SKK Přelouč    
    SKK Přelouč   

064  Jiskra Ústí n/O-Hylváty B 9:3  (22,5:9,5)   
      

076 Lokomotiva Trutnov C     
  Lokomotiva Trutnov C    

074 Sokol Dobruška 11:1 (21:11)    
    TJ Červený Kostelec A   

072  TJ Červený Kostelec A 10:2  (21:11)   
      
      

071  KK SDS Sadská    

    KK SDS Sadská   
073 Sokol Červené Pečky  9:3 (18:14)   

  Sokol Červené Pečky    

075 Bohemia Pod ěbrady B 9:3 (18,5:13,5)    

 



     

 

27 

 

 

 Pohár ČKA 2009/10 - základní kola – muži - 2. část 
Los  1. kolo 2. kolo 3. kolo  

 Do 8. listopadu 2009 do 29. listopadu 2009 do 10. l edna 2010 

Postupující do 
nadstavby  

084 TJ Červený Kostelec B     
  TJ Červený Kostelec B    

085 Lokomotiva Trutnov D 10:2 (15:17)    
    Lokomotiva Trutnov A   

081  Lokomotiva Trutnov A 6:6 (16:16 n.s.: 20:19)   
      
      

082  KK Konstruktiva Praha C    
    KK Konstruktiva Praha C   

083  KK Dopravní Podnik Praha 11:1 (25,5:6,5)   
      

092   Slavoj Český Krumlov A   
      

091   SK Škoda VS Plze ň A   
      

102  Jiskra Nová Byst řice B    
    SKK Sj Český Krumlov B   

104  SKK Sj Český Krumlov B 7:5 (16:16)   
      

101  TJ BOPO Třebíč    
    TJ BOPO Třebíč   

103  Slavoj Žirovnice B 9:3 (18,5:13,5)   
      

111  VTŽ Chomutov     
   VTŽ Chomutov   

115  Loko Ústí n/L B 9:3 (19,5:12,5)   
      

112 TJ Neratovice A      
  TJ Neratovice A    

114 Sokol Rudná 8:4 (20:12)    
    Kovohut ě Příbram   

113  Kovohut ě Příbram 7:5 (14:18)   
      

121  Loko Ústí n/L A    
   SK Plaston Šluknov   

122  SK Plaston Šluknov  8:4 (18:14)   
      

123   KK Konstruktiva Praha B   
      

132   Jiskra Ústí n/O Hylváty A   
      

131   KK Slovan Rosice   
      

141  Slavoj Žirovnice A    
    Slavoj Žirovnice A   

144  Sokol Častrov 12:0 (25,5:6,5)   
      

143 Bohemia Pod ěbrady A     
  TJ Neratovice B    

145 TJ Neratovice B 10:2 (22,5:9,5)    
    Sokol Kolín   

142  Sokol Kolín 11:1 (19,5:12,5)   
      

151  Jiskra Nová Byst řice A     
   Jiskra Nová Byst řice A   

154  Sokol Písek  8:4 (15,5:16,5)   
      

152  Sokol Praha Vršovice    
    Sokol Praha Vršovice   

153  Sokol Admira Kobylisy 7:5 (19,5:12,5)   

 
 



     

 

28 

 

Druhé kolo základní části. 
Termín: do 29. listopadu 2009 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

 První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)  
 1 SKK Bohušovice n/O - Sokol Spořice 9:3 (19:13) 5:1 (11:5) 4:2 (8:8) 
 2 Slavia Karlovy Vary - TJ Lomnice B 9:3 (20,5:11,5) 5:1 (11:5) 4:2 (9,5:6,5) 
 3 SK Škoda VS Plzeň B - Sokol Újezd sv. Kříže 5:7 (15,5:16,5) 4:2 (9:7) 1:5 (6,5:9,5) 
 4 SKK Ostrava A - Sokol Bohumín A 10:2 (20:12) 5:1 (10,5:5,5) 5:1 (9,5:6,5) 
 5 TJ Horní Benešov A - SKK Ostrava B 10:2 (19:13) 6:0 (10:6) 4:2 (9:7)  
 6 KC Zlín - Jiskra Otrokovice B 6:6 (12:20) 6:0 (11:5) 0:6 (1:15) 
 7 TJ Krnov - Sokol Bohumín B 7:5 (16:16) 6:0 (10:6) 1:5 (6:10) 
 8 Jiskra Otrokovice A - KK Kroměříž 6:6 (16,5:15,5) 5:1 (9,5:6,5) 1:5 (7:9) 
 9 KK Rostex Vyškov - KK Brno Židenice 11:1 (25,5:6,5) 6:0 (13:3) 5:1 (12,5:3,5) 
 10 Start Rychnov n/Kn B - Lokomotiva Trutnov B 8:4 (17,5:14,5) 4:2 (9,5:6,5) 4:2 (8:8) 
 11 SKK Přelouč - Jiskra Ústí n/O-Hylváty B 9:3 (22,5:9,5) 5:1 (11:5) 4:2 (11,5:4,5)
 12 TJ Červ. Kostelec A - Loko Trutnov C 10:2 (21:11) 5:1 (11:5) 5:1 (10:6) 
 13 KK SDS Sadská - Sokol Červené Pečky 9:3 (18:14) 5:1 (10:6) 4:2 (8:8) 
 14 Červený Kostelec B - Loko Trutnov A 6:6 (16:16 ns.19:20) 4:2 (9:7) 2:4 (7:9) 
 15 KK Konstruktiva C - KK Dopr. podniky Praha 11:1 (25,5:6,5) 6:0 (12,5:3,5) 5:1 (13:3) 
 16 Jis. Nová Bystřice B - SKK Sj Český Krumlov B 5:7 (16:16) 2:4 (8:8) 3:3 (8:8)  
 17 TJ BOPO Třebíč - Slavoj Žirovnice B 9:3 (18,5:13,5) 5:1 (11:5) 4:2 (7,5:8,5) 
 18 VTŽ Chomutov - Loko Ústí n/L B 9:3 (19,5:12,5) 5:1 (12:4) 4:2 (7,5:8,5) 
 19 TJ Neratovice A - Kovohutě Příbram 5:7 (18:14) 3:3 (10:6) 2:4 (8:8) 
 20 Loko Ústí n/L A - SK Plaston Šluknov 4:8 (14:18) 1:5 (6:10) 3:3 (8:8) 
 21 Slavoj Žirovnice A - Sokol Častrov 12:0 (25,5:6,5) 6:0 (12,5:3,5) 6:0 (13:3) 
 22 Sokol Kolín - TJ Neratovice B 11:1 (19,5:12,5) 5:1 (10:6) 6:0 (9,5:6,5)
 23 Jis. Nová Bystřice A - Sokol Písek 8:4 (15,5:16,5) 4:2 (7,5:8,5) 4:2 (8:8) 
 24 Sokol Praha Vršovice - Sokol Admira Kobylisy    7:5 (19,5:12,5) 5:1 (10,5:5,5) 2:4 (9:7)  

Podrobné výsledky. 

 SKK BOHUŠOVICE A 4173 9,0 : 3,0 4083 SOKOL SPO ŘICE  
       19,0 : 13,0        

 SKK BOHUŠOVICE A 2047 5,0 : 1,0 1988 SOKOL SPO ŘICE  
       11,0 : 5,0        

 Perníček Milan 130 126 131 131 518 4,0 : 0,0 487 129 123 120 115 Schmiedl Horst  

 Šnejdar Miroslav Ml. 128 122 146 120 516 3,0 : 1,0 487 118 124 111 134 Lukšík Oldřich Ml.  

 Semerád Jiří 142 157 114 139 552 3,0 : 1,0 510 136 119 126 129 Hák Jan  

 Vrbata Martin 113 122 114 112 461 1,0 : 3,0 504 113 132 115 144 Lukšík Oldřich St.  
 Rozhodčí Devera Josef           

 SOKOL SPOŘICE 2095 2,0 : 4,0 2126 SKK BOHUŠOVICE A  
       8,0 : 8,0        

 Beran Martin 134 128 122 148 532 2,0 : 2,0 533 143 135 147 108 Perníček Milan  

 Lukšík Oldřich Ml. 128 129 119 148 524 3,0 : 1,0 522 143 104 115 160 Šnejdar Miroslav  

 Hák Jan 118 115 119 115 467 0,0 : 4,0 527 122 124 145 136 Koláček Ladislav  

 Lukšík Oldřich St. 143 146 141 142 572 3,0 : 1,0 544 143 139 125 137 Semerád Jiří  



     

 

29 

 

 Rozhodčí: Beran Martin           

 SLÁVIA KARLOVY VARY 4083 9,0 : 3,0 3842 TJ LOMNICE B  
       20,5 : 11,5        

 SLÁVIA KARLOVY VARY 2189 5,0 : 1,0 2029 TJ LOMNICE B  
       11,0 : 5,0        

 Pavlík Tomáš 146 147 138 154 585 3,0 : 1,0 537 143 149 114 131 Páv Jaroslav  

 Černohous Vladimír 134 128 116 121 499 2,0 : 2,0 513 129 141 121 122 Hromada Lubomír  

 Černohous Ondřej 142 130 119 137 528 3,0 : 1,0 466 116 124 123 103 Lutonský Erich  

 Mojžíš Martin 143 151 134 149 577 3,0 : 1,0 513 124 142 126 121 Flejšar Jiří  
 Rozhodčí Černohous Vladimír           

 TJ LOMNICE B 1813 2,0 : 4,0 1894 SLÁVIA KARLOVY VAR Y  
       6,5 : 9,5        

 Slavík Hanuš 106 96 103 115 420 1,0 : 3,0 455 120 111 95 129 Pavlík Tomáš  

 Lutonský Erich 90 111 105 109 415 1,0 : 3,0 458 114 121 110 113 Pavlík Zdeněk  

 Flejšar Jiří 122 127 121 127 497 2,0 : 2,0 496 130 118 115 133 Černohous Ondřej  

 Hromada Lubomír 122 120 126 113 481 2,5 : 1,5 485 125 123 120 117 Mojžíš Martin  
 Rozhodčí: Slavík Hanuš           

 ŠKODA VS PLZEŇ B 4113 5,0 : 7,0 4077 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE  
       15,5 : 16,5        

 ŠKODA VS PLZEŇ B 2053 4,0 : 2,0 1990 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE  
       9,0 : 7,0        

 Beránek Václav 133 137 146 120 536 3,0 : 1,0 473 131 106 132 104 Šabek Petr  

 Šlajer Jiří 124 136 139 133 532 4,0 : 0,0 454 107 125 110 112 Praštil Václav  

 Jaroš Milan 130 114 132 117 493 2,0 : 2,0 504 132 126 138 108 Jankovský Oldřich  

 Vicher Milan 130 136 103 123 492 0,0 : 4,0 559 132 147 142 138 Pivoňka Roman  
 Rozhodčí Šlajer Jiří           

 SOKOL ÚJEZD SV. K ŘÍŽE 2087 5,0 : 1,0 2060 ŠKODA VS PLZE Ň "B"  
       9,5 : 6,5        

 Šabek Petr 136 127 109 122 494 1,5 : 2,5 523 122 138 129 134 Vicher Milan  

 Praštil  Václav 121 144 124 132 521 2,0 : 2,0 514 133 126 141 114 Jaroš Milan  

 Jankovský Oldřich 111 132 148 146 537 2,0 : 2,0 513 119 129 133 132 Beránek Václav  

 Pivoňka Roman 133 129 133 140 535 4,0 : 0,0 510 126 125 128 131 Šlajer Jiří  

 Rozhodčí: Pivoňka Roman           

 SKK OSTRAVA A 3972 10,0 : 2,0 3844 SOKOL BOHUMÍN A  
       20,0 : 12,0        

 SKK OSTRAVA A 1985 5,0 : 1,0 1896 SOKOL BOHUMÍN A  
       10,5 : 5,5        

 Gerlich Pavel 127 137 126 125 515 3,0 : 1,0 499 114 120 140 125 Niesyt Pavel  

 Složil Miroslav 115 132 129 114 490 2,0 : 2,0 497 123 119 125 130 Paloc Miroslav  

 Pytel Miroslav 116 147 122 120 505 3,5 : 0,5 426 100 117 93 116 Světlík René  

 Kuna Zdeněk 121 113 126 115 475 2,0 : 2,0 474 99 123 126 126 Šipula Vladimír  



     

 

30 

 

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SOKOL BOHUMÍN A 1948 1,0 : 5,0 1987 SKK OSTRAVA A  
       6,5 : 9,5        

 Nitka Karol 131 117 121 131 500 2,0 : 2,0 502 127 128 126 121 Gerlich Pavel  

 Kuzma Josef 117 133 128 117 495 1,0 : 3,0 521 127 121 139 134 Trnka Jiří  

 Šipula Vladimír 117 115 125 113 470 1,0 : 3,0 493 133 107 126 127 Kuna Zdeněk  

 Niesyt Pavel 118 121 120 124 483 2,5 : 1,5 471 109 117 121 124 Pytel Miroslav  

 Rozhodčí: neuveden           

 TJ HORNÍ BENEŠOV A 4230 10,0 : 2,0 3958 SKK OSTRAVA  B  
       19,0 : 13,0        

 TJ HORNÍ BENEŠOV A 2124 6,0 : 0,0 1931 SKK OSTRAVA B  
       10,0 : 6,0        

 Petřek Miroslav 151 127 132 111 521 2,0 : 2,0 491 128 109 135 119 Bohm Miroslav  

 Skopalík Vlastimil 152 128 142 118 540 3,0 : 1,0 469 119 123 104 123 Bohm Dominik  

 Bilíček Martin 134 124 109 135 502 2,0 : 2,0 492 139 102 113 138 Šebestík Petr  

 Kubeša Kamil 151 130 153 127 561 3,0 : 1,0 479 114 101 139 125 Polášek Tomáš  
 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SKK OSTRAVA B 2027 2,0 : 4,0 2106 TJ HORNÍ BENEŠOV A  
       7,0 : 9,0        

 Holas Petr 139 144 130 125 538 3,0 : 1,0 502 127 122 140 113 Klich Michal  

 Tkáč Libor 116 132 127 103 478 0,0 : 4,0 550 139 140 135 136 Čuba Bohuslav  

 Polášek Tomáš 132 113 120 111 476 2,0 : 2,0 526 104 160 141 121 Kubeša Kamil  

 Šebestík Petr 124 159 138 114 535 2,0 : 2,0 528 114 138 139 137 Kovařík Kamil  

 Rozhodčí: Malovaný Vladimír           

 KC ZLÍN 3987 6,0 : 6,0 4111 JISKRA OTROKOVICE B  
       12,0 : 20,0        

 KC ZLÍN 2083 6,0 : 0,0 1958 JISKRA OTROKOVICE B  
       11,0 : 5,0        

 Karel Skoumal 127 125 140 134 526 3,0 : 1,0 499 109 138 126 126 Roman Ančinec  

 Petr Vrzalík 133 141 137 127 538 2,0 : 2,0 499 141 117 106 135 Pavel Jurásek  

 Jindřich Kolařík 123 137 145 137 542 3,0 : 1,0 503 131 118 118 136 Teofil Hasák  

 Lubomír Matějíček 114 115 116 132 477 3,0 : 1,0 457 121 98 109 129 Josef Vaculík  
 Střídání: Laga Michal za Vaculík Josef - JISKRA OTROKOVICE B - 61.hod   

 Rozhodčí Karel Skoumal           

 JISKRA OTROKOVICE B 2153 6,0 : 0,0 1904 KC ZLÍN  
       15,0 : 1,0        

 Jurásek Pavel 126 140 137 137 540 4,0 : 0,0 481 130 130 113 108 Vrzalík Petr  

 Hasák Teofil 136 130 167 148 581 4,0 : 0,0 485 124 130 110 121 Matějíček Lubomír  

 Vaculík Josef 108 125 138 123 494 4,0 : 0,0 423 121 120 81 101 Kolařík Jindřich  

 Ančinec Roman 137 132 144 125 538 3,0 : 1,0 515 136 132 119 128 Skoumal Karel  
 Rozhodčí: vedoucí družstev           



     

 

31 

 

 TJ KRNOV 3998 7,0 : 5,0 3911 TJ SOKOL BOHUMÍN B  
       16,0 : 16,0        

 TJ KRNOV 2001 6,0 : 0,0 1866 TJ SOKOL BOHUMÍN B  
       10,0 : 6,0        

 Koraba Martin 114 132 136 117 499 2,0 : 2,0 491 121 129 141 100 Kuttler Petr  

 Kotrla Vlastimil 144 141 125 120 530 3,0 : 1,0 497 140 106 133 118 Péli Fridrich  

 Žáček Přemysl 113 120 119 113 465 2,0 : 2,0 455 109 122 107 117 Piska Jaromír  

 Jedlička Jiří 134 132 130 111 507 3,0 : 1,0 423 117 106 104 96 Kohoutek Aleš  
 Rozhodčí Kovář Antonín           

 SOKOL BOHUMÍN B 2045 5,0 : 1,0 1997 TJ KRNOV  
       10,0 : 6,0        

 Honl Roman 116 125 140 122 503 3,0 : 1,0 491 117 118 124 132 Pluhař Bedřich  

 Piska Jaromír 128 120 132 133 513 3,0 : 1,0 492 121 128 127 116 Koraba Martin  

 Kuttler Petr 119 115 124 139 497 2,0 : 2,0 504 130 128 113 133 Jedlička Jiří  

 Kohutek Aleš 139 120 150 123 532 2,0 : 2,0 510 129 128 131 122 Žáček Přemysl  

 Rozhodčí: neuveden           

 JISKRA OTROKOVICE A 4007 6,0 : 6,0 3994 KK KROM ĚŘÍŽ  
       16,5 : 15,5        

 JISKRA OTROKOVICE A 2025 5,0 : 1,0 2001 KK KROM ĚŘÍŽ  
       9,5 : 6,5        

 Divílek Michael 136 108 144 130 518 3,0 : 1,0 520 127 130 130 133 Janča Zdeněk  

 Hrančík Roman 125 128 127 119 499 2,0 : 2,0 475 122 123 104 126 Čermák Karel  

 Ovčáček Ivo 117 118 125 125 485 0,5 : 3,5 546 125 143 149 129 Kejík Tomáš  

 Palička Ladislav 132 131 132 128 523 4,0 : 0,0 460 114 115 117 114 Boček Petr  
 Rozhodčí vedoucí družstev           

 KK KROMĚŘÍŽ 1993 5,0 : 1,0 1982 JISKRA OTROKOVICE A  
       9,0 : 7,0        

 Kejík Tomáš 117 102 95 116 430 2,0 : 2,0 428 115 102 106 105 Palička Ladislav  

 Boček Petr 114 136 118 150 518 2,0 : 2,0 547 144 127 135 141 Ovčáček Ivo  

 Janča Zdeněk 122 137 138 130 527 2,0 : 2,0 516 135 129 126 126 Hrančík Roman  

 Čermák Karel 137 128 139 114 518 3,0 : 1,0 491 128 121 115 127 Divílek Michael  

 Rozhodčí: Kejík Pavel           

 KK ROSTEX VYŠKOV 4395 11,0 : 1,0 4049 KK BRNO ŽIDEN ICE  
       25,5 : 6,5        

 KK ROSTEX VYŠKOV 2239 6,0 : 0,0 1967 KK BRNO ŽIDENI CE  
       13,0 : 3,0        

                 
 Trávníček Jiří 141 113 142 141 537 3,0 : 1,0 496 118 116 150 112 Sedlář Jaroslav  

 Němec Miroslav 141 114 141 142 538 3,0 : 1,0 522 139 138 121 124 Sedlář Aleš  

 Pevný Petr 147 151 154 159 611 4,0 : 0,0 471 99 119 113 140 Čech Jiří  

 Němec Miroslav 149 139 128 137 553 3,0 : 1,0 478 123 133 115 107 Novák Stanislav  
 Rozhodčí Vejmola Jan           



     

 

32 

 

 KK BRNO ŽIDENICE 2082 1,0 : 5,0 2156 KK ROSTEX VYŠK OV  
       3,5 : 12,5        

 Sedlář Aleš 118 138 126 150 532 1,0 : 3,0 555 159 144 123 129 Trávníček Jiří  

 Vejtasa Tomáš 143 135 126 125 529 2,0 : 2,0 514 138 131 122 123 Němec Miroslav  

 Malý Vladimír 133 121 142 139 535 0,0 : 4,0 551 141 143 128 139 Pevný Petr  

 Kolenčík Pavel 139 124 111 112 486 0,5 : 3,5 536 112 132 152 140 Bednář Kamil  
 Střídání: Vanura Petr za Malý Vladimír - KK Brno Židenice - 61.hod   

 Rozhodčí: Čech Jiří           

 START RYCHNOV N/KN B  4036 8,0 : 4,0 3987 LOKO TRUT NOV B   
       17,5 : 14,5        

 START RYCHNOV N/KN B  2021 4,0 : 2,0 1990 LOKO TRUT NOV B   
       9,5 : 6,5        

 Jakub Seniura 128 113 124 140 505 3,0 : 1,0 481 117 126 111 127 Frinta Radek  

 Čihák Martin 137 134 125 121 517 4,0 : 0,0 470 116 118 108 128 Jusko Jaroslav  

 Frydrych Miroslav 109 121 131 128 489 1,5 : 2,5 500 105 131 130 134 Hoffmann Karel  

 Gálus Petr 125 133 118 134 510 1,0 : 3,0 539 153 127 135 124 Nedomlel Aleš  
 Rozhodčí neuveden           

 LOKO TRUTNOV B 1997 2,0 : 4,0 2015 START RYCHNOV N/ KN B  
       8,0 : 8,0        

 Prokopec Josef 114 114 115 130 473 1,0 : 3,0 543 143 113 152 135 Seniura Jakub  

 Jusko Jaroslav 123 125 119 107 474 0,0 : 4,0 544 140 145 130 129 Čihák Martin  

 Frinta Radek 130 135 133 132 530 3,0 : 1,0 493 127 135 105 126 Galus  Petr  

 Nedomlel Aleš 125 139 123 133 520 4,0 : 0,0 435 103 116 100 116 Frydrych Miroslav  
 Střídání: Babka Zdeněk za Prokopec Josef - Loko Trutnov B - 31.hod   

 Rozhodčí: Kulich Ivan           

 SKK PŘELOUČ 4160 9,0 : 3,0 4003 JISKRA HYLVÁTY B  
       22,5 : 9,5        

 SKK PŘELOUČ 2103 5,0 : 1,0 1983 JISKRA HYLVÁTY B  
       11,0 : 5,0        

 Klička Pavel 137 122 128 121 508 2,0 : 2,0 503 131 133 103 136 Stejskal Rudolf  

 Miláček Petr 139 128 133 138 538 3,0 : 1,0 500 113 114 143 130 Kaplan Jaroslav  

 Lang Karel 136 126 139 157 558 4,0 : 0,0 469 113 119 111 126 Kolář Ladislav  

 Janovský Karel 117 125 118 139 499 2,0 : 2,0 511 124 107 153 127 Pražák Tomáš  
 Rozhodčí Miláček Petr           

 JISKRA HYLVÁTY B 2020 2,0 : 4,0 2057 SKK P ŘELOUČ  
       4,5 : 11,5        

 Glac Petr  122 121 142 127 512 2,0 : 2,0 504 109 133 135 127 Klička Pavel   

 Koblížek Pavel  127 126 126 115 494 0,0 : 4,0 530 119 137 132 142 Skala Miroslav   

 Stejskal Rudolf  138 130 127 132 527 2,0 : 2,0 500 136 117 137 110 Lang Karel   

 Pražák Tomáš  112 130 117 128 487 0,5 : 3,5 523 128 129 141 125 Miláček Petr   
 Rozhodčí: Glac Petr           



     

 

33 

 

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A   4243 10,0 : 2,0 4099 LOKOMOTIVA  TRUTNOV C  
       21,0 : 11,0        

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC A   2191 5,0 : 1,0 2077 LOKOMOTIVA TRUTNOV C  
       11,0 : 5,0        

                 
 Vodička Vladimír 152 119 132 152 555 3,0 : 1,0 492 135 122 135 100 Škoda Jiří  

 Martinec Roman 131 145 139 142 557 3,0 : 1,0 506 143 119 122 122 Babka Miloš  

 Adamů Jan 147 152 130 123 552 3,0 : 1,0 530 128 126 130 146 Havelka Karel  

 Kašpar Jindřich 127 140 127 133 527 2,0 : 2,0 549 132 140 129 148 Veigl Miloš  
 Rozhodčí Janko Lukáš           

 LOKO TRUTNOV C 2022 1,0 : 5,0 2052 TJ Č. KOSTELEC A  
       6,0 : 10,0        

 Škoda Jiří 122 126 123 137 508 1,5 : 2,5 506 139 130 115 122 Vodička Vladimír  

 Havelka Karel 117 105 122 125 469 1,0 : 3,0 534 124 138 125 147 Adamů Jan  

 Veigl Miloš 145 126 146 126 543 2,5 : 1,5 480 126 117 127 110 Martinec Roman  

 Roszler Zbyněk 136 126 115 125 502 1,0 : 3,0 532 132 138 137 125 Kašpar Jindřich  
 Střídání: BABKA Miloš za HAVELKA Karel - Loko TRUTNOV C - 60.hod   

 Rozhodčí: Veigl Miloš           

 KK SDS SADSKÁ 4293 9,0 : 3,0 4148 SOKOL ČERVENÉ PEČKY  
       18,0 : 14,0        

 KK SDS SADSKÁ 2229 5,0 : 1,0 2110 SOKOL ČERVENÉ PEČKY  
       10,0 : 6,0        

 Schejbal Václav 147 163 144 141 595 2,0 : 2,0 543 149 146 129 119 Smrček Antonín  

 Bek Tomáš 132 136 127 134 529 2,0 : 2,0 537 152 114 132 139 Dvořák Karel  

 Pokorný Jiří 128 130 146 147 551 2,0 : 2,0 522 150 123 113 136 Šebor Josef  

 Svoboda Antonín 137 127 146 144 554 4,0 : 0,0 508 132 129 112 135 Hietenbal Pavel  
 Rozhodčí Pešek Václav           

 SOKOL ČERVENÉ PEČKY 2038 2,0 : 4,0 2064 KK SDS SADSKÁ  
       8,0 : 8,0        

 Dvořák Karel 115 108 134 149 506 2,0 : 2,0 486 128 124 114 120 Pešek Václav  

 Smček Antonín 136 106 135 132 509 3,0 : 1,0 516 127 128 133 128 Renka Jan  

 Hietenbal Pavel 136 110 134 130 510 1,0 : 3,0 532 131 128 135 138 Bek Tomáš  

 Šebor Josef 128 120 138 127 513 2,0 : 2,0 530 119 131 133 147 Schejbal Václav  

 Rozhodčí: Hanus Jaromír           

 ČERVENÝ KOSTELEC B 4274 6,0 : 6,0 4256 LOKO TRUTNOV A  
       16,0 : 16,0        

 ČERVENÝ KOSTELEC B 2197 4,0 : 2,0 2171 LOKO TRUTNOV A  
       9,0 : 7,0        

      Náhlá smrt. 19 : 20         

 Vlček Michal 138 158 142 119 557 4,0 : 0,0 505 109 120 147 129 Červinka Jiří  

 Neumann Luboš 134 136 145 142 557 1,0 : 3,0 564 154 147 117 146 Khol Zdeněk  

 Kejzlar Petr 135 138 140 135 548 3,0 : 1,0 529 147 121 133 128 Ryšavý Tomáš  



     

 

34 

 

 Mýl Martin 128 133 140 134 535 1,0 : 3,0 573 158 147 132 136 Kratochvíl Karel  
 Rozhodčí Janko Lukáš           

 LOKOMOTIVA TRUTNOV A 2085 4,0 : 2,0 2077 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B  
       9,0 : 7,0        

 Khol Zdeněk 139 123 143 130 535 2,0 : 2,0 533 135 142 125 131 Vlček Michal  

 Ryšavý Tomáš 132 133 110 128 503 3,0 : 1,0 464 120 113 127 104 Neuman Luboš  

 Kratochvíl Karel 122 132 128 129 511 2,0 : 2,0 540 140 151 128 121 Mýl Martin  

 Fiebinger Kamil 143 145 131 117 536 2,0 : 2,0 540 129 129 136 146 Janko Pavel  

 Rozhodčí: Kulich Ivan           

 KK KONSTRUKTIVA C 4175 11,0 : 1,0 3884 KK DP PRAHA  
       25,5 : 6,5        

 KK KONSTRUKTIVA C 2202 6,0 : 0,0 2057 KK DP PRAHA  
       12,5 : 3,5        

 Franěk Jiří  157 139 152 143 591 4,0 : 0,0 536 137 134 132 133 Jankovec Jiří   

 Pleticha Jaroslav  131 135 129 120 515 3,0 : 1,0 482 118 134 119 111 Vondrák Jaroslav   

 Doubrava Lukáš  129 118 151 153 551 3,0 : 1,0 504 136 125 124 119 Strnad Pavel   

 Koblížek Štěpán  136 127 144 138 545 2,5 : 1,5 535 133 137 127 138 Ludvík Pavel   
 Rozhodčí Borkovec Jaroslav           

 KK DP PRAHA 1827 1,0 : 5,0 1973 KK KONSTRUKTIVA C  
       3,0 : 13,0        

 Ludvík Pavel 114 103 120 112 449 0,0 : 4,0 489 123 130 113 123 Borkovec Jaroslav  

 Vondrák Jaroslav 110 110 128 104 452 1,0 : 3,0 488 118 120 129 121 Pleticha Jaroslav Ml.  

 Tomeš Miroslav 111 102 107 103 423 0,0 : 4,0 497 127 121 129 120 Koblížek Štěpán  

 Jankovec Jiří 129 123 124 127 503 2,0 : 2,0 499 114 132 132 121 Franěk Jiří  

 Rozhodčí: neuveden           

 Jiskra NOVÁ BYST ŘICE B 4030 5,0 : 7,0 4059 SKK SJ ČESKÝ KRUMLOV B  
       16,0 : 16,0        

 Jiskra NOVÁ BYST ŘICE B 2017 2,0 : 4,0 2047 SKK SJ ČESKÝ KRUMLOV B  
       8,0 : 8,0        

 Herout Vít  129 123 133 127 512 1,0 : 3,0 538 138 128 136 136 Papaj Ondřej  

 Stránský Radek 116 119 126 127 488 3,0 : 1,0 473 126 124 101 122 Valkovič Miroslav  

 Ivan Josef 111 143 131 131 516 3,0 : 1,0 490 127 107 131 125 Boháč Ladislav  

 Běhoun Jaroslav 109 141 126 125 501 1,0 : 3,0 546 136 142 131 137 Kouba Martin  
 Rozhodčí Štěrba Jaroslav           

 SKK SJ ČESKÝ KRUMLOV B 2012 3,0 : 3,0 2013 Jiskra NOVÁ BYST ŘICE B  
       8,0 : 8,0        

 Papaj Ondřej 122 119 120 111 472 0,0 : 4,0 521 117 141 131 132 Herout Vít  

 Valkovič Miroslav 143 136 109 125 513 3,0 : 1,0 491 124 114 118 135 Stránský Radek  

 Boháč Ladislav 126 143 108 129 506 3,0 : 1,0 507 121 134 137 115 Ivan Josef  

 Kouba Martin 140 117 128 136 521 2,0 : 2,0 494 120 149 124 101 Augustin Marek  
 Rozhodčí: Kolouch Pavel           



     

 

35 

 

 BOPO TŘEBÍČ B 4362 9,0 : 3,0 4163 SLAVOJ ŽIROVNICE B  
       18,5 : 13,5        

 BOPO TŘEBÍČ B 2276 5,0 : 1,0 2119 SLAVOJ ŽIROVNICE B  
       11,0 : 5,0        

 Jakoubek František 124 161 142 156 583 3,0 : 1,0 539 129 123 152 135 Ryšavý Pavel  

 Dřevo Vladimír 129 134 141 131 535 2,0 : 2,0 555 142 137 128 148 Rataj Otakar  

 Mikoláš Jiří 163 144 155 136 598 3,0 : 1,0 517 142 113 138 124 Kožich Jan  

 Pevný Robert 157 131 140 132 560 3,0 : 1,0 508 118 121 138 131 Fitl Jan  
 Rozhodčí Krutiš Petr           

 SLAVOJ ŽIROVNICE B 2044 2,0 : 4,0 2086 BOPO T ŘEBÍČ  
       8,5 : 7,5        

 Ryšavý Pavel 143 121 142 126 532 2,0 : 2,0 504 130 113 141 120 Jakoubek František  

 Rataj Otakar 133 108 108 132 481 2,0 : 2,0 522 129 132 140 121 Dřevo Vladimír  

 Fitl Jan 130 132 136 134 532 3,0 : 1,0 533 127 129 149 128 Dvořák Vladimír  

 Kožich Jan 121 118 131 129 499 1,5 : 2,5 527 142 130 134 121 Mikoláš Jiří  

 Rozhodčí: Kočovský Libor           

 VTŽ CHOMUTOV 4170 9,0 : 3,0 3979 LOKO ÚSTÍ N/L B  
       19,5 : 12,5        

 VTŽ CHOMUTOV 2092 5,0 : 1,0 1956 LOKO ÚSTÍ N/L B  
       12,0 : 4,0        

 Filo Arnošt 155 116 146 124 541 3,0 : 1,0 507 117 135 137 118 Wedlich Miroslav  

 Suchomel Robert 144 148 148 152 592 4,0 : 0,0 493 122 122 134 115 Steiner Václav  

 Rada Stanislav 109 121 124 109 463 2,0 : 2,0 485 135 114 119 117 Vik Milan  

 Havel Luboš 142 120 114 120 496 3,0 : 1,0 471 111 131 115 114 Potůček Miroslav  
 Rozhodčí Suchomel Robert           

 LOKO ÚSTÍ N/L B 2023 2,0 : 4,0 2078 VTŽ CHOMUTOV  
       8,5 : 7,5        

 Potůček Miroslav 133 153 130 133 549 4,0 : 0,0 518 132 124 134 128 Filo Arnošt  

 Wedlich Miroslav 136 144 128 126 534 3,0 : 1,0 494 139 92 138 125 Vytiska Přemysl  

 Ajm František 124 111 111 105 451 0,0 : 4,0 550 162 122 133 133 Černý Zdeněk  

 Jaworek Milan 119 121 130 119 489 1,5 : 2,5 516 129 130 144 113 Suchomel Robert  
 Střídání: Steiner Václav za Jaworek Milan - Loko Ústí n/L B - 1. hod   

 Rozhodčí: Potměšil Václav           

 TJ NERATOVICE A 4095 5,0 : 7,0 4147 KOVOHUT Ě PŘÍBRAM  
       18,0 : 14,0        

 TJ NERATOVICE A 2048 3,0 : 3,0 2057 KOVOHUT Ě PŘÍBRAM  
       10,0 : 6,0        

 Kvapil Jan 115 111 120 139 485 2,0 : 2,0 479 114 112 129 124 Kříž Petr  

 Plocek Dušan 140 127 136 141 544 4,0 : 0,0 522 133 128 125 136 Roj Jaroslav  

 Šťastný Pavel 133 126 124 119 502 3,0 : 1,0 484 111 121 118 134 Hošek David  

 Božka Petr 135 141 107 134 517 1,0 : 3,0 572 149 154 130 139 Hendl Oldřich  
 Rozhodčí Kozák Jan           



     

 

36 

 

 KOVOHUTĚ PŘÍBRAM 2090 4,0 : 2,0 2047 TJ NERATOVICE A  
       8,0 : 8,0        

 Kříž Petr 124 121 144 135 524 3,0 : 1,0 477 117 120 128 112 Uher Luděk  

 Číž Tomáš 121 128 130 136 515 3,0 : 1,0 482 115 114 120 133 Kozák Jan  

 Roj Jaroslav 125 129 144 133 531 1,0 : 3,0 546 132 146 136 132 Plocek Dušan  

 Hendl Oldřich 120 131 126 143 520 1,0 : 3,0 542 134 131 132 145 Božka Petr  

 Rozhodčí: Jaroslav Roj st.           

 LOKO ÚSTÍ N/L A 3954 4,0 : 8,0 3998 SK PLASTON ŠLUK NOV A  
       14,0 : 18,0        

 LOKO ÚSTÍ N/L A 1981 1,0 : 5,0 2053 SK PLASTON ŠLUK NOV A  
       6,0 : 10,0        

 Gissy David 132 132 126 109 499 1,0 : 3,0 518 128 141 134 115 Koldan Jan  

 Ajm Václav 127 120 115 114 476 2,0 : 2,0 463 129 117 102 115 Bendl Radek  

 Šípek Jiří 128 131 142 123 524 2,0 : 2,0 530 120 126 143 141 Sklenář Jan  

 Kryl Václav 128 124 115 115 482 1,0 : 3,0 542 128 141 147 126 Rubanický Josef  
 Rozhodčí Potměšil Václav           

 SK PLASTON ŠLUKNOV 1945 3,0 : 3,0 1973 LOKO ÚSTÍ N/ L A  
       8,0 : 8,0        

 Koldan Jan 125 132 126 122 505 3,0 : 1,0 471 104 130 114 123 Ajm Václav  

 Bendl Radek 109 127 127 126 489 3,0 : 1,0 498 118 122 124 134 Kryl Václav  

 Sklenář Jan 118 121 120 129 488 2,0 : 2,0 481 111 135 102 133 Šípek Jiří  

 Rubanický Josef 117 110 119 117 463 0,0 : 4,0 523 132 131 128 132 Gissy David  

 Rozhodčí: Sklenář Jan           

 SLAVOJ ŽIROVNICE A 4354 12,0 : 0,0 3987 SOKOL ČASTROV  
       25,5 : 6,5        

 SLAVOJ ŽIROVNICE A 2250 6,0 : 0,0 2044 SOKOL ČASTROV  
       12,5 : 3,5        

 Ouhel Jiří 132 134 137 127 530 2,0 : 2,0 513 120 117 140 136 Kolář Jaroslav  

 Rychtařík Václav 165 136 142 142 585 4,0 : 0,0 489 136 112 127 114 Kadlec František  

 Dúška Karel 138 136 147 163 584 3,5 : 0,5 540 127 140 135 138 Němec Miroslav  

 Kožich František 127 148 136 140 551 3,0 : 1,0 502 122 118 131 131 Havlíček Jiří  

 Rozhodčí  Kočovský Libor           

 SOKOL ČASTROV 1943 0,0 : 6,0 2104 SLAVOJ ŽIROVNICE A  
       3,0 : 13,0        

 Kadlec František 121 117 120 134 492 2,0 : 2,0 523 129 110 149 135 Kožich Jakub  

 Kolář Jaroslav 120 109 111 126 466 0,0 : 4,0 509 140 121 125 123 Dúška Karel  

 Němec Miroslav 117 139 130 133 519 0,0 : 4,0 554 138 137 141 138 Rychtařík Václav  

 Němec Ladislav 98 107 122 139 466 1,0 : 3,0 518 116 131 142 129 Ouhel Jiří  
 Rozhodčí: Němec Petr           



     

 

37 

 

 SOKOL KOLÍN 4231 11,0 : 1,0 4015 TJ NERATOVICE B  
       19,5 : 12,5        

 SOKOL KOLÍN 2156 5,0 : 1,0 2018 TJ NERATOVICE B  
       10,0 : 6,0        

 Lauer Jindřich 121 137 132 133 523 1,0 : 3,0 530 144 126 138 122 Šťastný Vladimír  

 Holoubek Pavel 117 120 147 125 509 2,0 : 2,0 479 118 102 138 121 Huml Vladimír  

 Pelák Jan 125 128 153 166 572 3,0 : 1,0 538 130 148 115 145 Vacek Petr  

 Weiss Roman 153 138 137 124 552 4,0 : 0,0 471 111 124 110 126 Trnka Zdeněk  
 Rozhodčí Mierva Dalibor           

 TJ NERATOVICE B 1997 0,0 : 6,0 2075 SOKOL KOLÍN  
       6,5 : 9,5        

 Šťastný Vladimír 129 128 113 121 491 2,0 : 2,0 511 115 139 127 130 Lauer Jindřich  

 Vacek Petr 126 142 141 118 527 1,0 : 3,0 580 164 121 143 152 Dejda Filip  

 Trnka Zdeněk 124 125 123 124 496 1,5 : 2,5 492 127 114 127 124 Holoubek Pavel  

 Huml Vladimír 132 112 136 103 483 2,0 : 2,0 492 139 112 108 133 Mierva Dalibor  

 Rozhodčí: Huml Vladimír           

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 4169 8,0 : 4,0 4113 SOKOL PÍSEK A  
       15,5 : 16,5        

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A 2109 4,0 : 2,0 2092 SOKOL PÍSEK A  
       7,5 : 8,5        

 Filakovský Martin 131 136 129 133 529 0,0 : 4,0 562 139 142 139 142 Papáček Vladislav  

 Štěrba Jaroslav 121 131 138 128 518 3,0 : 1,0 477 131 112 121 113 Vanžura Milan  

 Hrbek Zdeněk 124 122 142 135 523 1,5 : 2,5 559 134 142 134 149 Brückler Tomáš  

 Baudyš Jan 126 143 124 146 539 3,0 : 1,0 494 114 120 123 137 Salfický Vladimír  
 Rozhodčí Štěrba           

 SOKOL PÍSEK 2021 2,0 : 4,0 2060 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE A   
       8,0 : 8,0        

 Papáček Vladislav 135 127 136 122 520 2,5 : 1,5 527 142 129 121 135 Filakovský Martin  

 Vanžura Milan 119 141 117 127 504 1,5 : 2,5 508 127 125 134 122 Hrbek Zdeněk  

 Brückler Tomáš 118 125 98 130 471 3,0 : 1,0 474 124 136 101 113 Štěrba Jaroslav  

 Salfický Vladimír 139 137 133 117 526 1,0 : 3,0 551 132 139 150 130 Baudyš Jan  

 Rozhodčí: Vanžura           

 SOKOL VRŠOVICE 4023 7,0 : 5,0 3917 SOKOL KOBYLISY  
       19,5 : 12,5        

 SOKOL VRŠOVICE 2054 5,0 : 1,0 1945 SOKOL KOBYLISY  
       10,5 : 5,5        

 Vávra Lukáš  126 146 125 112 509 3,0 : 1,0 476 105 123 117 131 Krčma Jaroslav   

 Zetek Jiří  134 142 132 132 540 3,0 : 1,0 502 128 113 126 135 Mašek Karel   

 Veverka Petr  130 109 118 119 476 1,5 : 2,5 483 119 126 120 118 Vojtíšek Vojtěch   

 Mikulášek Milan  126 131 143 129 529 3,0 : 1,0 484 98 126 123 137 Kašpar Jiří   
 Rozhodčí neuveden           



     

 

38 

 

 SOKOL KOBYLISY 1972 4,0 : 2,0 1969 SOKOL VRŠOVICE  
       7,0 : 9,0        

 Kašpar Jiří  128 109 125 133 495 2,0 : 2,0 484 117 113 122 132 Vávra Lukáš   

 Vojtíšek Vojtěch  115 129 121 123 488 1,0 : 3,0 502 119 132 132 119 Zetek Jiří   

 Krčma Jaroslav  123 121 137 124 505 4,0 : 0,0 460 114 109 117 120 Hladík Josef   

 Kováč Marian  119 114 125 126 484 0,0 : 4,0 523 128 133 126 136 Šusta Milan   

 Rozhodčí: neuveden           

Třetí kolo základní části. 
Termín: do 10. ledna 2010 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)  
 1 SKK Bohušovice n/O - Slavia Karlovy Vary  
 2 TJ Lomnice A - Újezd sv. Kříže  
 3 Spartak Přerov B - SKK Ostrava A  
 4 TJ Horní Benešov A - Jiskra Otrokovice B  
 5 TJ Krnov - Spartak Přerov C  
 6 KK Rostex Vyškov - Jiskra Otrokovice A  
 7 Start Rychnov n/Kn B - SKK Přelouč   4. 1. v 17:00 16.12. v 19:00 
 8 KK SDS Sadská - Červený Kostelec B  
 9 Loko Trutnov A - KK Konstruktiva C  
 10 SK Škoda VS Plzeň A - Sj Český Krumlov A     13.12. v 10:00 
 11 TJ BOPO Třebíč - Sj Český Krumlov B  
 12 VTŽ Chomutov - Kovohutě Příbram   10.1. v 10:00 13.12. v 10:00 
 13 SK Plaston Šluknov - KK Konstruktiva B  
 14 KK Slovan Rosice - J. Ústí n/O–Hylváty A     3:3 (6:10)  
 15 Slavoj Žirovnice A - Sokol Kolín  
 16 Jiskra N. Bystřice A - Sokol Vršovice  

Podrobné výsledky. 

 Jiskra ÚSTÍ n/O-Hylváty A 2088 3,0 : 3,0 2092 KK SL OVAN ROSICE  
       10,0 : 6,0        

 Jedlička Ladislav 132 116 132 134 514 2,0 : 2,0 510 139 127 124 120 Šula Jaromír  

 Sychra Stanislav 119 127 136 125 507 3,0 : 1,0 508 141 133 123 111 Špatný Petr  

 Plaňanský Agaton 128 151 150 121 550 3,0 : 1,0 539 153 115 147 124 Mecerod Petr  

 Dušek Zdeněk 148 118 117 134 517 2,0 : 2,0 535 129 133 127 146 Axman Jiří  

 Rozhodčí: Plaňanský Agaton           

 

Nejlepší výkony družstev (50)  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2276 761 10 
 2. Slavoj Žirovnice A Žirovnice 2250 772 11 
 3. KK Rostex Vyškov Vyškov 2239 780 12 
 4. KK SDS Sadská Kutná Hora 2229 788 8 
 5. KK Konstruktiva C Konstruktiva 2202 761 14 
 6. Č. Kostelec B Č. Kostelec 2197 718 16 
 7. Č. Kostelec B   Č. Kostelec 2191 750 10 
 8. Slávia Karlovy Vary Sokolov 2189 757 15 

 9. Loko Trutnov A Č. Kostelec 2171 724 12 
 10. Sokol Kolín Kutná Hora 2156 723 17 
 11. KK Rostex Vyškov Židenice 2156 709 15 
 12. Jiskra Otrokovice B Otrokovice 2153 688 27 
 13. Č. Kostelec C Č. Kostelec 2130 696 18 
 14. SKK Bohušovice A Spořice 2126 712 17 
 15. Horní Benešov A Horní Benešov 2124 697 20 
 16. Slavoj Žirovnice B BOPO Třebíč 2119 688 29 
 17. Sokol Č. Pečky Kutná Hora 2110 671 25 



     

 

39 

 

 18. J. N. Bystřice A N. Bystřice 2109 660 21 
 19. Horní Benešov A SKK Ostrava 2106 665 16 
 20. Slavoj Žirovnice Častrov 2104 700 13 
 21. SKK Přelouč Přelouč 2103 682 15 
 22. Sokol Spořice Spořice 2095 681 18 
 23. KK Slovan Rosice Hylváty 2092 726 21 
 24. VTŽ Chomutov Chomutov 2092 701 19 
 25. Sokol Písek N. Bystřice 2092 669 22 
 26. Kovohutě Příbram Příbram 2090 701 9 
 27. Jiskra Hylváty A Hylváty 2088 683 19 
 28. S. Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 2087 651 28 
 29. BOPO Třebíč Žirovnice 2086 621 26 
 30. Loko Trutnov A Trutnov 2085 705 10 
 31. KC Zlín Zlín 2083 651 29 
 32. KK Brno Židenice Židenice 2082 675 16 
 33. Loko Trutnov B Trutnov 2080 691 10 
 34. VTŽ Chomutov Ústí n/L 2078 690 11 

 35. Č. Kostelec B Č. Kostelec 2078 643 23 
 36. Loko Trutnov A Č. Kostelec 2077 688 18 
 37. Č. Kostelec B Trutnov 2077 660 16 
 38. Sokol Kolín Neratovice 2075 674 12 
 39. Sokol Bohumín A H. Benešov 2066 622 32 
 40. KK SDS Sadská Č. Pečky 2064 700 12 
 41. J. N. Bystřice A Písek 2060 671 20 
 42. Škoda VS Plzeň B Újezd sv. Kříže 2060 631 26 
 43. Kovohutě Příbram Neratovice 2057 686 11 
 44. SKK Přelouč Hylváty 2057 680 17 
 45. KK DP Praha Konstruktiva 2057 663 20 
 46. Sokol Vršovice Vršovice 2054 674 25 
 47. SK Plaston Šluknov Ústí n/L 2053 653 19 
 48. Škoda VS Plzeň B Plzeň 2053 640 22 
 49. Č. Kostelec A Trutnov 2052 701 18 
 50. TJ Neratovice A Neratovice 2048 690 14 

Nejlepší výkony jednotlivc ů (100) 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Vyškov 611 221 1 
 2. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 598 201 1 
 3. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 595 214 1 
 4. Suchomel Robert VTŽ Chomutov Chomutov 592 206 2 
 5. Franěk Jiří  KK Konstruktiva C Konstruktiva 591 197 3 
 6. Rychtařík Václav Slavoj Žirovnice A Žirovnice 585 210 1 
 7. Pavlík Tomáš Slávia Karlovy Vary Sokolov 585 203 2 
 8. Dúška Karel Slavoj Žirovnice A Žirovnice 584 211 3 
 9. Jakoubek František BOPO Třebíč BOPO Třebíč 583 201 2 
 10. Hasák Teofil Jiskra Otrokovice B Otrokovice 581 208 6 
 11. Dejda Filip Sokol Kolín Neratovice 580 194 3 
 12. Mojžíš Martin Slávia Karlovy Vary Sokolov 577 207 2 
 13. Kratochvíl Karel Loko Trutnov A Č. Kostelec 573 190 1 
 14. Pelák Jan Sokol Kolín Kutná Hora 572 216 1 
 15. Lukšík Oldřich st. Sokol Spořice Spořice 572 208 4 
 16. Hendl Oldřich Kovohutě Příbram Neratovice 572 207 2 
 17. Khol Zdeněk Loko Trutnov A Č. Kostelec 564 201 3 
 18. Papáček Vladislav Sokol Písek N. Bystřice 562 200 3 
 19. Kubeša Kamil Horní Benešov A Horní Benešov 561 188 8 
 20. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 560 175 5 
 21. Brückler Tomáš Sokol Písek N. Bystřice 559 188 2 
 22. Pivoňka Roman Sokol Újezd sv. Kříže Plzeň 559 184 4 
 23. Lang Karel SKK Přelouč Přelouč 558 193 0 
 24. Martinec Roman Č. Kostelec B   Č. Kostelec 557 190 2 
 25. Neumann Luboš Č. Kostelec B Č. Kostelec 557 184 4 
 26. Vlček Michal Č. Kostelec B Č. Kostelec 557 169 4 
 27. Vodička Vladimír Č. Kostelec B   Č. Kostelec 555 200 4 
 28. Kejzlar Zdeněk Č. Kostelec C Č. Kostelec 555 188 2 
 29. Trávníček Jiří KK Rostex Vyškov Židenice 555 185 5 
 30. Rataj Otakar Slavoj Žirovnice B BOPO Třebíč 555 182 9 
 31. Svoboda Antonín KK SDS Sadská Kutná Hora 554 183 1 
 32. Rychtařík Václav Slavoj Žirovnice Častrov 554 176 4 
 33. Němec Miroslav KK Rostex Vyškov Vyškov 553 192 2 
 34. Semerád Jiří SKK Bohušovice A  Bohušovice  552 207 2 
 35. Weiss Roman Sokol Kolín Kutná Hora 552 195 1 
 36. Adamů Jan Č. Kostelec B   Č. Kostelec 552 192 3 
 37. Doubrava Lukáš  KK Konstruktiva C Konstruktiva 551 205 2 
 38. Pokorný Jiří KK SDS Sadská Kutná Hora 551 199 5 
 39. Baudyš Jan J. N. Bystřice A Písek 551 185 4 
 40. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Židenice 551 176 4 
 41. Kožich František Slavoj Žirovnice A Žirovnice 551 173 7 
 42. Čuba Bohuslav TJ Horní Benešov A SKK Ostrava 550 194 3 
 43. Černý Zdeněk VTŽ Chomutov Ústí n/L 550 191 1 



     

 

40 

 

 44. Plaňanský Agaton Jiskra Hylváty A Hylváty 550 186 6 
 45. Veigl Miloš Loko Trutnov A Č. Kostelec 549 194 4 
 46. Potůček Miroslav Loko Ústí n/L B Ústí n/L 549 188 2 
 47. Nedomlel Aleš Loko Trutnov B Trutnov 548 194 2 
 48. Kejzlar Petr Č. Kostelec B Č. Kostelec 548 192 3 
 49. Ovčáček Ivo Jiskra Otrokovice A Kroměříž 547 200 1 
 50. Plocek Dušan TJ Neratovice A Příbram 546 194 4 
 51. Kejík Tomáš KK Kroměříž Otrokovice 546 185 5 
 52. Kouba Martin Sj Č. Krumlov B N. Bystřice 546 163 7 
 53. Koblížek Štěpán  KK Konstruktiva C Konstruktiva 545 185 3 
 54. Neumann Daniel  Č. Kostelec B Č. Kostelec 545 170 5 
 55. Semerád Jiří SKK Bohušovice A Spořice 544 195 1 
 56. Plocek Dušan TJ Neratovice A Neratovice 544 184 0 
 57. Čihák Martin Start Rychnov n/Kn B Trutnov 544 184 3 
 58. Smrček Antonín Sokol Červené Pečky Kutná Hora 543 181 6 
 59. Seniura Jakub Start Rychnov n/Kn B Trutnov 543 174 6 
 60. Veigl Miloš Loko Trutnov C Trutnov 543 170 3 
 61. Božka Petr TJ Neratovice A Příbram 542 194 2 
 62. Rubanický Josef SK Plaston Šluknov Ústí n/L 542 178 2 
 63. Jindřich Kolařík KC Zlín Zlín 542 164 8 
 64. Filo Arnošt VTŽ Chomutov Chomutov 541 194 2 
 65. Zetek Jiří Sokol Vršovice Vršovice 540 207 1 
 66. Skopalík Vlastimil Horní Benešov A Horní Benešov 540 188 4 
 67. Mýl Martin Č. Kostelec B Trutnov 540 182 3 
 68. Janko Pavel Č. Kostelec B Trutnov 540 181 0 
 69. Němec Miroslav Sokol Častrov Žirovnice 540 175 7 
 70. Jurásek Pavel Jiskra Otrokovice B Otrokovice 540 149 9 
 71. Nedomlel Aleš Loko Trutnov B Rychnov n/Kn 539 190 1 
 72. Mecerod Petr KK Slovan Rosice Hylváty 539 180 9 
 73. Smček Antonín Sokol Červené Pečky Červené Pečky 539 174 1 
 74. Ryšavý Pavel Slavoj Žirovnice B BOPO Třebíč 539 174 4 
 75. Baudyš Jan J. N. Bystřice A N. Bystřice 539 165 8 
 76. Ančinec Roman Jiskra Otrokovice B Otrokovice 538 189 3 
 77. Holas Petr SKK Ostrava B SKK Ostrava 538 182 2 
 78. Kačer Milan  Loko Trutnov D Č. Kostelec 538 180 7 
 79. Němec Miroslav KK Rostex Vyškov Vyškov 538 176 5 
 80. Vacek Petr TJ Neratovice B Kutná Hora 538 174 8 
 81. Petr Vrzalík KC Zlín Zlín 538 173 7 
 82. Papaj Ondřej Sj Č. Krumlov B N. Bystřice 538 173 7 
 83. Miláček Petr SKK Přelouč Přelouč 538 162 4 
 84. Trávníček Jiří KK Rostex Vyškov Vyškov 537 191 4 
 85. Dvořák Karel Sokol Červené Pečky Kutná Hora 537 185 2 
 86. Páv Jaroslav TJ Lomnice B Sokolov 537 171 4 
 87. Jankovský Oldřich Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 537 168 9 
 88. Adamů František Č. Kostelec C Č. Kostelec 536 180 3 
 89. Fiebinger Kamil Loko Trutnov A Trutnov 536 177 3 
 90. Beránek Václav Škoda VS Plzeň B Plzeň 536 176 3 
 91. Bednář Kamil KK Rostex Vyškov Židenice 536 174 3 
 92. Jankovec Jiří  KK DP Praha Konstruktiva 536 171 1 
 93. Axman Jiří KK Slovan Rosice Hylváty 535 202 1 
 94. Ludvík Pavel  KK DP Praha Konstruktiva 535 194 3 
 95. Šebestík Petr SKK Ostrava B SKK Ostrava 535 185 3 
 96. Dřevo Vladimír BOPO Třebíč BOPO Třebíč 535 184 2 
 97. Khol Zdeněk Loko Trutnov A Trutnov 535 179 1 
 98. Mýl Martin Č. Kostelec B Č. Kostelec 535 173 5 
 99. Pivoňka Roman Sokol Újezd sv. Kříže Újezd sv. Kříže 535 170 9 
 100. Adamů Jan Č. Kostelec B Trutnov 534 195 4 



     

 

41 

 

 

Pohár ČKA 2009/10 - ženy 
 1. kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí  

 do 20. 12. 2009 do 7. 3. 2010 do 23. 5. 2010 5. 6. 2010 6. 6. 2010   

1  KK Krom ěříž A      
        

16 St Rychnov n/Kn       
        

17 Loko Trutnov       
        

9  Ji Nová Byst řice      
        

8  Sokol Kolín   Finále   
        
        

5  Spartak P řerov      
        

12  TJ Val. Mezi říčí      
        

14 KK Krom ěříž B       
        

20 Jiskra  Otrokovice      1.  
        

4  KK Záb řeh      
      2.  
        

3  SKK Ji čín      
      3.  

13 Sokol Rudná       
        

19 TJ Lomnice      4.  
        
        

11  KK Slovan Rosice       
        

6  Sokol Chýnov   O 3. místo   
        
        

7  TJ Neratovice      
        

10  Loko Ústí n/L      
        

15 Sok. Červ. Pečky       
        

18 Sj Č. Krumlov       
        

2  KK PSJ Jihlava      

 



     

 

42 

 

První kolo. 
Termín: do 20. prosince 2009  

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 
 1 Start Rychnov n/Kn - Loko Trutnov   6.12. v 9:00 2,5:3,5 (9:7) 
 2 KK Kroměříž B - Jiskra Otrokovice  
 3 Sokol Rudná - TJ Lomnice   6.12. v 10:00 1:5 (3:13) 
 4 Sokol Červené Pečky - Slavoj Český Krumlov     1:5 (4:12) 

Podrobné výsledky. 

 LOKOMOTIVA TRUTNOV 1912 3,5 : 2,5 1901 START RYCHNO V N/KN  
       7,0 : 9,0        

                 
 Krulišová Václava 106 125 129 125 485 1,0 : 3,0 489 128 109 128 124 Sýkorová Ilona  

 Říčařová Jaroslava 113 123 130 130 496 3,0 : 1,0 475 116 113 136 110 Moravcová Věra  

 Plešingerová Marcela 112 113 117 110 452 1,0 : 3,0 458 115 119 124 100 Frydrychová Marie  

Van Steelantová Ilona 124 109 129 117 479 2,0 : 2,0 479 133 122 113 111 Bidrmanová Irena  

 Rozhodčí: Kulich Ivan           

 TJ LOMNICE 1805 5,0 : 1,0 1660 SOKOL RUDNÁ  
       13,0 : 3,0        

 Kovačíková Růžena 123 107 116 88 434 2,0 : 2,0 451 112 110 105 124 Panenková Lucie  

 Prouzová Monika 104 122 116 107 449 4,0 : 0,0 377 91 114 77 95 Mikešová Irena  

 Šimáčková Soňa 116 108 122 104 450 3,0 : 1,0 423 97 98 99 129 Zimáková Jarmila  

 Martincová Věra 116 100 124 132 472 4,0 : 0,0 409 108 91 95 115 Koščová Petra  
 Rozhodčí: Šimáček Petr           

 SKK SLAVOJ ČESKÝ KRUMLOV 2007 5,0 : 1,0 1851 SOKOL ČERVENÉ PEČKY  
       12,0 : 4,0        

 Poláčková Hana 113 103 111 118 445 1,0 : 3,0 489 132 135 131 91 Žídková Romana  

 Kejvalová Vlaďka 139 135 147 109 530 4,0 : 0,0 450 104 136 112 98 Novotná Adéla  

 Hanáková Ilona 116 132 137 125 510 4,0 : 0,0 448 104 136 116 92 Krupičková Vladimíra  

 Kolouchová Karla 135 109 151 127 522 3,0 : 1,0 464 109 115 115 125 Chybová Jana  

 Rozhodčí: Kolouch Pavel           

Osmifinále. 
Termín: do 7. března 2010 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 
 1 KK Kroměříž A - ??? 
 2 Sokol Kolín - Jiskra Nová Bystřice     5:1 (12:4)
 3 Spartak Přerov - TJ Valašské Meziříčí  
 4 KK Zábřeh - ???  



     

 

43 

 

 5 SKK Jičín - ???  
 6 Sokol Chýnov - KK Slovan Rosice  
 7 TJ Neratovice - Loko Ústí n/L  
 8 KK PSJ Jihlava - ???  

Podrobné výsledky. 

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE 1936 1,0 : 5,0 2037 SOKOL KOLÍN  
       4,0 : 12,0        

 Vrecková Lucie 117 128 99 95 439 0,0 : 4,0 506 116 118 142 130 Slavíková Markéta  

 Jelínková Kateřina 132 108 119 112 471 0,0 : 4,0 539 123 145 129 142 Dejdová Zdeňka  

 Filakovská Gabriela 120 136 143 133 532 3,0 : 1,0 468 115 118 114 121 Holcmanová Zuzana  

 Legátová Andrea 124 113 131 126 494 1,0 : 3,0 524 146 115 132 131 Moravcová Michaela  

 Rozhodčí: Štěrba Jaroslav           

 

Nejlepší výkony družstev  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Sokol Kolín Nová Bystřice 2037 617 28 
 2. Slavoj Č. Krumlov Č. Krumlov 2007 665 22 
 3. Jiskra N. Bystřice Nová Bystřice 1936 584 44 
 4. Loko Trutnov Trutnov 1912 593 27 

 5. Start Rychnov n/Kn Trutnov 1901 576 32 
 6. Sokol Č. Pečky Č. Krumlov 1851 543 58 
 7. TJ Lomnice Lomnice 1805 527 45 
 8. Sokol Rudná Lomnice 1660 440 64 

Nejlepší výkony jednotlivky ň 
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Dejdová Zdeňka Sokol Kolín Nová Bystřice 539 163 7 
 2. Filakovská Gabriela Jiskra N. Bystřice Nová Bystřice 532 173 9 
 3. Kejvalová Vlaďka Slavoj Č. Krumlov Č. Krumlov 530 179 5 
 4. Moravcová Michaela Sokol Kolín Nová Bystřice 524 174 4 
 5. Kolouchová Karla Slavoj Č. Krumlov Č. Krumlov 522 178 3 
 6. Hanáková Ilona Slavoj Č. Krumlov Č. Krumlov 510 174 5 
 7. Slavíková Markéta Sokol Kolín Nová Bystřice 506 141 8 
 8. Říčařová Jaroslava Loko Trutnov Trutnov 496 161 4 
 9. Legátová Andrea Jiskra N. Bystřice Nová Bystřice 494 146 11 
 10. Žídková Romana Sokol Č. Pečky Č. Krumlov 489 158 10 
 11. Sýkorová Ilona Start Rychnov n/Kn Trutnov 489 146 8 
 12. Krulišová Václava Loko Trutnov Trutnov 485 158 7 
 13. Van Steelantová Ilona Loko Trutnov Trutnov 479 146 3 
 14. Bidrmanová Irena Start Rychnov n/Kn Trutnov 479 145 4 
 15. Moravcová Věra Start Rychnov n/Kn Trutnov 475 154 8 
 16. Martincová Věra TJ Lomnice Lomnice 472 144 8 
 17. Jelínková Kateřina Jiskra N. Bystřice Nová Bystřice 471 148 8 
 18. Holcmanová Zuzana Sokol Kolín Nová Bystřice 468 139 9 
 19. Chybová Jana Sokol Č. Pečky Č. Krumlov 464 139 14 
 20. Frydrychová Marie Start Rychnov n/Kn Trutnov 458 131 12 
 21. Plešingerová Marcela Loko Trutnov Trutnov 452 128 13 
 22. Panenková Lucie Sokol Rudná Lomnice 451 126 13 
 23. Novotná Adéla Sokol Č. Pečky Č. Krumlov 450 133 13 
 24. Šimáčková Soňa TJ Lomnice Lomnice 450 124 14 
 25. Prouzová Monika TJ Lomnice Lomnice 449 137 7 
 26. Krupičková Vladimíra Sokol Č. Pečky Č. Krumlov 448 113 21 
 27. Poláčková Hana Slavoj Č. Krumlov Č. Krumlov 445 134 9 
 28. Vrecková Lucie Jiskra N. Bystřice Nová Bystřice 439 117 16 
 29. Kovačíková Růžena TJ Lomnice Lomnice 434 122 16 
 30. Zimáková Jarmila Sokol Rudná Lomnice 423 109 16 
 31. Koščová Petra Sokol Rudná Lomnice 409 106 15 
 32. Mikešová Irena Sokol Rudná Lomnice 377 99 20 

 
 
 



     

 

44 

 

 
 
 
 
.
 

 

                                                      
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč, �-B: 561 204 272,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.poharcka.wz.cz  


